1 £utpf. ab jllustri domino — memorie rite factam claustro ... — 2 Cy- 

ster. — 3 ©upf. pat nur cum attinenciis u. f. W. — 4 juri. — 5 Insuper 

quoque si predicta. — 6 nos ipsam niebilominus faceremus etc. — 7 ante- 
dictis monaebis. — 8 Lxxix. 

* lieber bte Sdjenfung f. bie Urfunben Poti 1278. 

1 27 9. — 2lug. — ©ie Stüber Otto unb Sßotfrab, ©rafen b. 

©betffetn beftatigen bie ©epenfung bed ©orfed Sapnbrücfen mit alter 

3ugepör burcf; tpren fetigen Sater, ben ©rafen Otto, an bad Ätofler £>er* 
ren - 2ttb unter Serjtcptung auf atte it;re SJtedjte unb 2tnfprüd;e baran, fttüpfen 

aber an biefe Sefldttgung bie Sebtngung , baf tprem Sätet Otto unb tpret 

Slutter Seatrtr Slnniberfarien nad; gewohnter Sßeife, int ©pote mit ©ebe* 

fen unb Neffen, im 9fefeftorium mit meinem Srote unb größerem 2tta£e 
SBetned begangen werben fotten. 

Nos Otto et Wolfradus* fratres de Eberstein tenore presencium pu¬ 

blice profitemur, quod nos donacionem ville Banbruckei, factam ab il- 

lustri domino et patre nostro Ottone bone memorie claustro monachorum 

in Alba, Cysterciensis ordinis, Spirensis diocesis, cum agris, vineis, sil— 

uis, pratis, almendis, censibus, redditibus, bete, stiere, vogetreht, judi- 

ciis, juribus, vtilitatibus, commoditatibus et attinenciis vniuersis, quocum¬ 

que nomine censeantur, per omnia et in omnibus ratam habemus et gra- 

tam et eam attestacione presencium confirmamus, renunciantes omni 

actioni et juri, quod nobis vel nostris in huiusmodi conpetebat vel con¬ 

petere videbatur. Volumus insuper, vt predicti domini et patris nostri, 

felicis recordacionis, et matris nostre Beatricis anniuersaria sollempniter 

peragantur, quodlibet suo die 2, in eodem claustro, in choro oracionibus 

et missis, et in refectorio albo pane et maiore mensura vini, provt ibi- 
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dem haclenus anniversaria peragi est consuetum. In quorum omnium 

euidenciam atque robur presentem litteram sigillis nostris sepedicto 

claustro tradidimus communitam. Datum anno domini M°. CC°. Lxxix0* 

mense Augusto. Sie ©fege! ber beiben ©rafen in graubraunem 2Bachd an 

qiergamentftreifen , breiccfig, mit bcr Stofe. Ottod ©. ift befchabigt unb bat 

bie Umfcbrift: f S. (OTT)ONIS. (COMITI)S. DE. EBER(STEI)N. Bolfrabd ift 

wohl erhalten unb wie an ben borigett Itrfunben. ©ben fo an einem Ou* 
pltfate. 

1 Supl. Banbrucken. — 2 die suo. — * Heber bie ©ohne bed altern 

Otto (I) b. ©ber ft ein , Otto II, ben Süngctn, unb 23 olfrant f. b.